



Styremøte i Finskstøverforeningen Norge

Nettmøte, den 31. august 2023 kl 19:00

Til stede: Dag Rune Løvberg, Ståle Singstad, Terje Nordbø, Per Gran og Trond Ivar Moen

Rune Briskodden og Egil Hanseseter hadde melde avbud.

63/2023 Referat fra siste styremøte 8. august.

Referat ble gjennomgått og godkjent.

64/2023 Ringens økonomi og regnskapsprinsipp

Regnskapet pr. 31.07.23 ble gjennomgått. En har hatt forskjellige bokføringsprinsipper, som styre i møte hadde en gjennomgang av. Det er viktig at FFN følger prinsipper for bokføring som gjør styre i stand til å følge det løpende regnskap gjennom året, opp mot vedtatt budsjett. Dette vil det nå bli igangsatt.

Likeledes drøftet styre på hvilken måte en kunne gjennomføre de vedtatte aktiviteter uten å få for store avvik i forhold til vedtatt budsjett. Her vil den enkelte i styre igangsette et arbeid, med det mål å få inn noen sponsormidler som kan brukes i 2023.

Likeledes har FFN en utfordring med hensyn til innkjøp av profileringsmateriell, siden prisene har økt betraktelig. Dette og hva vi har på lager vil bli gjennomgått av Trond Ivar og David.

Det er blitt utarbeidet en Økonomihåndbok som styre skal gjennomgå på neste møte.

65/2023 Jaktprov för finskstövare i Torneå 16.09.2023.

Dag Rune vil kontakte og tilby den enkelte fra fjorårets Norkilpa om de ønsker å stille på denne prøve. Det vil her ikke bli gitt noen økonomisk støtte fra FFN.

66/2023 Innkjøp av pins.

FFN er nå helt tomme for pins, noe som resulterte i at årets kniv laget av Helge Nordengen, måtte loddess ut på Jakt- og Fiskedagene uten merke. David har innhentet tilbud på kjøp av 200 stk pins til en totalpris av kr. 4.950, -. Dette går styre inn for.

- 67/2023** **Gratis peil fra NHKF**
Til info har FFN søkt NHKF om å tilgodese FFN med en gratis Tracker.
- 68/2023** **Krav om medlemskap i en Harehundklubb.**
Møte som NHKF skulle hatt med NKK ble utsatt grunnet sykmelding i NKK. Slik saken nå står avventer FFN videre tilbakemelding fra NHKF.
- 69/2023** **Eventuelt**
- 1. Stener ønsker å få avlastning som Redaktør i Finskstøver`n.**
Stener har gjort en utmerket jobb og FFN beklager at han nå ønsker å trekke seg. Styre vil jobbe med å få inn en ny Redaktør som sammen med Marianne kan drive bladet videre.
 - 2. Finskstøverpokalen**
Selv med en stram økonomi ønsker styre å gjennomføre årets Finskstøverpokal jaktprøve. Mer info om dette vil bli lagt ut på Hjemmesiden og FB.
- 70/2023** **Nytt styremøte**
Ikke avtalt.

Trond Ivar Moen
Referent